

August 2024

Nyhedsbrev fra Høkeren.



En dejlig sommer i Aarsdale....

Mange har klaget over det danske sommervejr - og der er nok nogen, der har fået lidt rigelig regn. Men sommeren i Aarsdale har været fuld af sol og dejlige ude-timer. Mange eftermiddage har der været fyldt med glade mennesker på Høkerpladsen.

Der har også været gode arrangementer med musikopræden og ikke mindst vores Afrika-event i samarbejde med Fil Bleu, hvor næsten 200 mennesker fornøjede så på de smukke og farvestrålende Afrika-tekstiler.

Indtil 2. september er der stadig åbent i Fil Bleus lille show-room Sdr.

Aarsdalevej 9, over for Møllen. Det er tirsdag, torsdag og søndag kl. 12-17.

Salget fra projektet er gået rigtig godt, så i år vil vi kunne sende en pæn sum til Syd. Stor tak til alle der har støttet.

I Høkeren har man også haft mange kunder og god omsætning i højsæsonen. Indkøberne har haft rigtig travlt for at holde hylderne fyldt med varer. Passerne har langet mange, mange is over disken sammen med alt det andet. Alle aktive i Høkeren kan være stolte over det gode arbejde, der er ydet.

Forhåbentligt er vi blevet økonomisk godt polstrede til den kommende vintersæson.

AARSDALE-DAG

Første lørdag i september, som i år er den 7., afholdes Aarsdale-dagen kl. 14 - 21. Butikken vil have åbent i hele dette tidsrum. Der vil komme en hoppeborg til børnene, et Aarsdale-løb, tegnekonkurrence for børn (arrangeret af Sauna-klubben), kaffe/te og kagebord, grill-pølser, fadøl, musik og sjov!

MØD OP OG VÆR MED! Kom gerne med kage til kage-boden. Og hjælp til med at passe boderne o.lign.

MEDLEMSTILBUD

Den gode pasta fra Frennegård fås igen til en god medlemspris: 32 kr. Den tilhørende pesto koster: 15 kr.

Der er gode tilbud på te og kaffe (de med rødt mærkede poser).

Den bornholmsk producerede cider fra Pilegaard sælges også med rabat til medlemmerne.

Riza har haft rigtig gang i symaskinen, se hendes smukke stof-tasker til kun 50 kr.

ÅBNINGSTIDER

Nu er vi gået tilbage til de sædvanlige åbningstider, som holder hele vinteren:
14.30 - 17.30

Og husk: du er altid velkommen til at give en hånd med i Høkeren, bare henvend dig i butikken!

[Se flere af Høkerens gode varer](#)